
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

食器洗浄及び清
掃作業役務

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

キョウワプロ
テック株式会
福島県福島市
五月町３番２
０号

3380001000405 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

6,972,900 確定

病院医療事務請
負役務

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

株式会社ニチ
イ学館
東京都千代田
区神田駿河台
２丁目９番地

3010001025868 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

25,740,000 確定

病院棟清掃役務

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

キャリア
フィット
（株）北海道
札幌市中央区
南１条東２丁
目３－２

8430001005229
一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

8,799,120 確定

施設維持管理及
び保守点検役務

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

日本管財株式
会社北海道支
店
北海道札幌市
中央区北４条
西５丁目１１
番地

9140001069797 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

90,750,000 確定

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
備考法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３－１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

昇降機保守点検

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

ジャパンエレ
ベーターサー
ビス北海道株
式会社北海道
札幌市豊平区
水車町６丁目
３番１号

6430001068120 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

1,734,480 確定

ＥＮＴナビゲー
ションシステム
賃借料

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

ノアインター
ナショナル㈱
北海道札幌市
豊平区豊平３
条１３丁目２

1430001013031 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

2,475,000 単価契約

自衛隊札幌病院
で使用する電気

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

北海道電
（株）北海道
札幌市中央区
大通東１丁目
２番地

4430001022351 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

77,535,222 単価契約

一般廃棄物圧縮
処理役務

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

株式会社サン
ドルフィン北
海道札幌市中
央区南１条５
丁目７－１豊
川南１条ビル
８Ｆ

8430001019352 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

1,607,730 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３－２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

テトラミド錠１
０ｍｇ　ほか５
０件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

株式会社スズ
ケン札幌支店
北海道札幌市
東区北６条東
３丁目１番地

1180001017009 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

6,785,794 単価契約

アミティーザカ
プセル２４μｇ
ほか１６９件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

株式会社メ
ディセオ
東京都中央区
八重洲２－７
－１５

5010001087238 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

8,825,311 単価契約

イリボー錠５μ
ｇ　ほか１１８
件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

株式会社ほく
やく札幌支店
北海道札幌市
中央区南８条
西１４丁目３
番１５号

9430001013643 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

3,788,569 単価契約

アタラックス－
Ｐカプセル２５
ｍｇ　ほか２２
４件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

株式会社モロ
オ札幌営業所
北海道札幌市
中央区北三条
西１５－１－
５０

1430001017032 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

14,846,381 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３－３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

イスコチン錠１
００ｍｇ　ほか
５５件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

アルフレッサ
株式会社新札
幌支店札北海
道幌市厚別区
厚別東２条２
丁目３番１５
号

2380001005082 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

4,191,640 単価契約

アコファイド錠
１００ｍｇ　ほ
か１１４件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

東洋薬品株式
会社北海道帯
広市東２条南
８丁目１４番
地

7460101001200 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

14,492,869 単価契約

Ａｎｔi－Ｄｉａ
ほか３８件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

株式会社ほく
やく札幌支店
北海道札幌市
中央区南８条
西１４丁目３
番１５号

9430001013643 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

2,023,879 単価契約

ライトスプリン
ト・ＦＣ　ほか
３４５件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

株式会社ムト
ウ
北海道札幌市
北区十一条西
４丁目１番１
５号

2430001016743 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

12,956,553 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３－４



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

０．１％オーラ
ミンＯ染色液
ほか３５件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

株式会社ムト
ウ
北海道札幌市
北区十一条西
４丁目１番１
５号

2430001016743 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

3,785,446 単価契約

１ｍоｌ／１
（１Ｎ）塩酸
ほか４３３件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

株式会社タナ
カ
北海道札幌市
東区北六条東
２－２－１１

9430001010244 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

22,454,465 単価契約

ＡＴストッキン
グ　ほか４８件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

株式会社竹山
中央支店
北海道札幌市
白石区栄通４
丁目３－１

8430001010146 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

1,991,863 単価契約

炭酸ガス　ほか
５件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

函館酸素株式
会社札幌営業
所北海道札幌
市白石区米里
３条２丁目８
番２０号

2440001001661 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

3,705,482 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３－５



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

オーキューバン
エコ　ほか４７
１件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

ノアインター
ナショナル㈱
北海道札幌市
豊平区豊平３
条１３丁目２

1430001013031 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

18,771,868 単価契約

クウォーター
ガーゼ　ほか６
６件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

株式会社常光
札幌支店北海
道札幌市中央
区北５条西１
３丁目

6010001003689 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

3,781,228 単価契約

フィンチップ
（スタンダード
チップ）０．５
～５ｍＬ　ほか
６０件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

株式会社タナ
カ
北海道札幌市
東区北六条東
２－２－１１

9430001010244 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

2,740,716 単価契約

ボニメッド
チップクリー
ナー　ほか２１
件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

ノアインター
ナショナル㈱
北海道札幌市
豊平区豊平３
条１３丁目２

1430001013031 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

3,209,360 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３－６



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

胃がん検診読影

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

㈱メディカ
ル・サポー
ティング福岡
県久留米市合
川町２０６４
番地１

4290001040178 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

7,342,500 単価契約

感染性産業廃棄
物　収集・運
搬・処理
ほか７件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

（同）ＥＳＧ
北海道石狩市
新港南３丁目
７０３番３４

4430001058635 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

10,399,598 単価契約

ＳＬレンズク
リーナー　ほか
１７件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

株式会社ムト
ウ
北海道札幌市
北区十一条西
４丁目１番１
５号

2430001016743 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

2,305,193 単価契約

α１－アンチト
リプシン　ほか
９２件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

株式会社
ビー・エム・
エル札幌営業
所北海道札幌
市厚別区下野
幌テクノパー
ク２丁目６番
１２号

7011001019237 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

4,817,703 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３－７



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

アクア（ＡＣＵ
Ｒ）３０　ほか
２５件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

株式会社タナ
カ
北海道札幌市
東区北六条東
２－２－１１

9430001010244 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

3,111,988 単価契約

抗アセチルコリ
ン受容体抗体
（抗ＡＣｈＲ）
ほか１４６件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

株式会社エス
アールエル東
京都新宿区西
新宿２－１－
１

5012801000222 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

9,083,527 単価契約

グリココール酸
（ＣＧ）　ほか
１３２件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

株式会社ＬＳ
Ｉメディエン
ス
東京都千代田
区内神田一丁
目１３番４号

1010401068675 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

3,584,942 単価契約

一般廃棄物処理
料

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

（一財）札幌
市環境事業公
社北海道札幌
市中央区北１
条東１丁目サ
ン経成ビル

9430005010802 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

1,154,524 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３－８



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

持続的自動気道
腸圧ユニット
賃借料

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

エア・ウォー
ター北海道株式
会社道央産業・
医療支社医療統
括部札幌医療営
業所北海道札幌
市白石区菊水５
条２丁目３－１
２

4430001022194 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

6,283,200 単価契約

持続的自動気道
陽圧ユニット
賃借料

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

フクダライフ
テック北海道
㈱札幌営業所
北海道札幌市
中央区北１３
条西１７－１
－３５

2430001026734 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

785,400 単価契約

肝胆膵　ほか１
３８件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

㈱三省堂書店
札幌営業所北
海道札幌市北
区北１７条西
２丁目１番１
１号ＯＭレジ
デンス北１７
条１Ｆ

7010001016830 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

2,140,164 単価契約

被ばく線量測定
ほか３件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

㈱北海道放射
線管理セン
ター北海道札
幌市北区北二
十二条西９－
１－１

3430001022402 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

1,842,302 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３－９



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

自衛隊札幌病院
で使用する都市
ガス

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

北海道ガス株式
会社北海道札幌
市中央区大通西
７丁目３－１

5430001021815

既存の設備を使用し
て必要とする役務を
提供できる事業者
は、契約相手方であ
る当該事業者のみで
あるため。(会計法
第29条の3第4項)

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

80,000,171 0 単価契約

自衛隊札幌病院
で使用する下水
道

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

札幌市水道事
業管理者北海
道札幌市中央
区大通東１１
丁目２３

既存の設備を使用し
て必要とする役務を
提供できる事業者
は、契約相手方であ
る当該事業者のみで
あるため。(会計法
第29条の3第4項)

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

8,560,558 0 単価契約

医療ガス設備
保守点

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

エア・ウォーター
北海道株式会社道
央産業・医療支社
医療統括部札幌医
療営業所北海道札
幌市白石区菊水５
条２丁目３－１２

4430001022194

本契約の履行に当
たっては、法令に基
づく許可が必要であ
り、対応できる業者
が１者のみであった
ため。（根拠法令：
会計法第２９条の３
第４項）

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

3,300,000 0 確定

Ｘ線ＣＴ診断装
置、全身用、６
４列（システム
№ＯＧ０００
６）保守点検
ほか１件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

ＧＥヘルスケ
ア・ジャパン
株式会社札幌
支店
北海道札幌市
中央区北一条
西４－２－１
２

4013401002304

本契約の履行に当
たっては、法令に基
づく許可が必要であ
り、対応できる業者
が１者のみであった
ため。（根拠法令：
会計法第２９条の３
第４項）

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

9,900,000 0 確定

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

付紙様式第４－１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

人工呼吸器、全
患者適応型　保
守点検

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

アイ・エム・
アイ株式会社
埼玉県越谷市
流通団地三丁
目３番１２号

1030001063447

　本契約の履行に当
たっては、法令に基
づく許可が必要であ
り、対応できる業者
が１者のみであった
ため。（根拠法令：
会計法第２９条の３
第４項）

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

1,603,800 0 確定

Ｘ線撮影装置，
乳房用　定期点
検

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

シーメンスヘ
ルスケア株式
会社北海道営
業所
北海道札幌市
中央区北３条
西４丁目１番
１号

3010701004312

　本契約の履行に当
たっては、法令に基
づく許可が必要であ
り、対応できる業者
が１者のみであった
ため。（根拠法令：
会計法第２９条の３
第４項）

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

990,000 0 確定

体外式結石破砕
装置、１型　定
期点検

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

株式会社ムト
ウ
北海道札幌市
北区十一条西
４丁目１番１
５号

2430001016743

　本契約の履行に当
たっては、法令に基
づく許可が必要であ
り、対応できる業者
が１者のみであった
ため。（根拠法令：
会計法第２９条の３
第４項）

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

1,980,000 0 確定

包装品用高圧蒸
気滅菌器、両
扉、缶内レール
式　定期点検

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

株式会社ムト
ウ
北海道札幌市
北区十一条西
４丁目１番１
５号

2430001016743

　本契約の履行に当
たっては、法令に基
づく許可が必要であ
り、対応できる業者
が１者のみであった
ため。（根拠法令：
会計法第２９条の３
第４項）

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

1,063,194 0 確定

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４－２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

臨床化学自動分
析システム　定
期点検

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

日本電子株式
会社札幌支店
北海道札幌市
北区９条西３
丁目１９番地

9012801002438

　本契約の履行に当
たっては、法令に基
づく許可が必要であ
り、対応できる業者
が１者のみであった
ため。（根拠法令：
会計法第２９条の３
第４項）

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

2,156,000 0 確定

照射赤血球液－
ＬＲ「日赤」
ほか２１件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

日本赤十字社
北海道ブロッ
ク血液セン
ター北海道札
幌市西区２４
軒２条１丁目
１番２０号

6010405002452

　本契約の履行に当
たっては、法令に基
づく許可が必要であ
り、対応できる業者
が１者のみであった
ため。（根拠法令：
会計法第２９条の３
第４項）

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

2,001,419 0 単価契約

テクネシンチ－
１０Ⅿ　ほか５
４件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

公益社団法人
日本アイソ
トープ協会東
京都文京区本
駒込２－２８
－４５

7010005018674

　本契約の履行に当
たっては、法令に基
づく許可が必要であ
り、対応できる業者
が１者のみであった
ため。（根拠法令：
会計法第２９条の３
第４項）

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

3,973,310 0 単価契約

一般廃棄物処理
料　ほか１件

分任契約担当官自
衛隊札幌病院会計
課長　朝倉　啓介
北海道札幌市南区
真駒内１７番地

4.4.1

（一財）札幌
市環境事業公
社北海道札幌
市中央区北１
条東１丁目サ
ン経成ビル

9430005010802

　本契約の履行に当
たっては、法令に基
づく許可が必要であ
り、対応できる業者
が１者のみであった
ため。（根拠法令：
会計法第２９条の３
第４項）

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

1,462,524 0 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４－３


